ת"פ 15014-11-20 מדינת ישראל נ' צונה

בפני **כבוד השופט דב פולוק**

בעניין: **המאשימה** **מדינת ישראל**
**ע"י פרקליטות מחוז ירושלים**

נגד

**הנאשם** **גולן צונה**
**ע"י ב"כ עוה"ד מוטי איוס**

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האיטום המתוקן בזיוף, עבירה לפי סעיף 418 מציעא לחוק העונשין תשל"ז-1977, שימוש במסמך מזויף, עבירה לפי סעיף 420 לחוק העונשין תשל"ז-1977 וקבלת דבר במרמה, עבירה לפי סעיף 415 רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

הרקע לאירוע, הנאשם הציע למתלונן, בכזב, להפיק הופעה אמנית בהיכל התרבות במעלה אדומים והמתלונן העביר לידי הנאשם סכום של 17,500 ₪. הנאשם זייף חוזה שהתיימר להיות עם האמנית לשלוש הופעות והעביר את החוזה המזויף למתלונן, שהציגו בפני נציגת היכל התרבות. נציגת היכל התרבות ביקשה לוודא כי אכן האמנית תופיע במחיר המוסכם בחוזה והמתלונן התקשר לנאשם.